

# PRODUKTINFORMATION

## ANIKA EVO

 40 - 50 kg    57 - 67 mm    55 - 65 mm



**TENTE**

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

# TAG MED PÅ REJSEN MOD EN MERE BÆREDYGTIG FREMTID MED ANIKA EVO

Beskyttelse af klimaet er vigtigt for os alle – også for TENTE. Vi ønsker at bruge vores stærke position på markedet til at gå forrest med det gode eksempel.

Vi er derfor stolte over at kunne præsentere:

**Anika evo – det første komplette hjul-sortiment fremstillet af plantebaseret materiale.**

Anika evo er fremstillet af op til 98 %\* biomassemateriale som stammer fra castorbønnen. Anika evo-hjulet tilbyder præcis samme produktkvalitet og farvefleksibilitet som det velkendte Anika-hjul. TENTE er den første hjulproducent i verden som anvender castorbønnen som materiale til fremstilling af et bæredygtigt møbelhjul. Endvidere kan vi ved brug af castorbønnen reducere hjulets CO2-udledning med 46 %\*\*.

Udvikling og udforskning af nye muligheder er en del af TENTE's dna – produktudvikling for en mere bæredygtig fremtid er ingen undtagelse.

Du kan blive en del af denne bæredygtige rejse!



## Udvinding af biomassemateriale

\* 98 % beregnet ud fra totalvægten af syntetisk materiale som er anvendt til produktion af produktet.

\*\* 46 % beregnet i henhold til livscyklusbetragtning som angivet i ISO 14044- og ISO 14044-standarderne.





# BÆREDYGTIG OG FLEKSIBEL DESIGNLØSNING

## ANIKA EVO

Anika evo er den perfekte kombination af bæredygtighed og design – en grøn og bæredygtig løsning som dækker alle behov og krav uden at gå på kompromis med funktionalitet og kvalitet.

Kort sagt – Anika evo er din vej til en mere grøn og bæredygtig løsning uden at gå på kompromis med kvalitet, mobilitet og holdbarhed.

### Bæredygtigt materiale

Den elegante og stødabsorberende gaffel er fremstillet af bæredygtigt biomassemateriale.



### Farvetilpasning

Både hjul og gaffel kan fremstilles i en bred palette af farver tilpasset dine specifikke behov og kan samtidig integreres fuldstændig i det enkelte møbel.



### Ikke-farlige materialer

Vi tester alle materialer i vores eget laboratorium i overensstemmelse med de fælles europæiske standarder. For at leve op til EU-kravene i RoHS og REACH bruger vi ikke-farlige materialer.

### Ingen afsmitning

Hjulene smitter ikke af og efterlader ingen mærker eller pletter på gulvene – selv efter en længere stilstandsperiode. Dette gælder alle gulvtyper inklusiv ubehandlet træ, natursten og endda bløde tæpper.

### Visuel integration

Forskellige diametre og designs giver mulighed for perfekt integration og overgang fra hjul til møbel.

## Procentandel af vedvarende ressourcer



Beskrivelse	Gaffeltype	Drejeligt hjul	Drejeligt hjul med bremse	Drejeligt hjul	Drejeligt hjul med bremse
	Hjultype	Hårdt hjul	Hårdt hjul	Blødt hjul	Blødt hjul
Procentandel af vedvarende ressourcer	Hjul Ø 55 mm	97%	98%	77%	79%
	Hjul Ø 65 mm	-	-	72%	74%

Produkter med "-" er ikke tilgængelige



Find flere tekniske informationer i Anika-produktbrochuren på [www.tente.com/downloads](http://www.tente.com/downloads)



[www.tente.com](http://www.tente.com)



PRODUCTIVITY



SAFETY



DESIGN



DURABILITY



ENVIRONMENT